
令和３年８月３日 
(一社)埼玉県水泳連盟 理事長 須田 邦明 

競技委員長 後藤 直之 
 
(一社)埼玉県水泳連盟競技役員の皆様へ 

 
８月開催予定の本連盟主催競技会について 

 
８月10日に開催予定の「埼玉県中学生夏季水泳大会」は中止となりました。競

技役員として参加予定の皆様には郵送にて、その旨の連絡を差し上げる予定で

す。 
 
 ８月６日、７日の「国体予選」は予定通り開催いたします。駐車場も利用可能

となりました。 
  
今後ともご支援の程よろしくお願い申し上げます。 
 


